
UCHWAŁA NR XXXVI/255/24 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688/  oraz art. 211, 212,  214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 
547, 1088, 1234, 1641,1672, 1717 / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.520.268,00 zł.  i zmniejsza o kwotę 350.547,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.182.780,00 zł. i zmniejsza o 13.059,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  42.346.680,00  zł. 

a) plan dochodów bieżących - 29.527.041,00zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.819.639,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  45.646.680,00  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 31.170.766,00  zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 14.475.914,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -236 547,00 0,00

0,00 0,00

01043 -160 174,00 0,00

0,00 0,00

-160 174,00 0,00

01044 -76 373,00 0,00

0,00 0,00

-76 373,00 0,00

400 0,00 379,00

0,00 0,00

40001 0,00 379,00

0,00 0,00

0,00 379,00

600 0,00 15 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 362 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 126 423,00

0,00

726 400,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z różnych dochodów

886 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

516 274,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 476 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 346 196,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

0970

0970

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dostarczanie ciepła

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Transport i łączność 110 000,00

356 100,00

269 823,00

400 023,00

0,00

379,00

0,00

379,00

0,00

379,00

125 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/255/24

Rady Gminy Turośl

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

60016 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

700 0,00 100 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

756 -14 000,00 127,00

0,00 0,00

75615 0,00 127,00

0,00 0,00

0,00 127,00

75618 -14 000,00 0,00

0,00 0,00

-14 000,00 0,00

758 0,00 1 362 416,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 110 000,00

0,00

125 000,00

0,00

15 000,00

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 447 794,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

603 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego 631,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0620

0750

0320

0490

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

3 433 921,00

0,00

603 581,00

0,00

758,00

172 000,00

0,00

0,00

18 910 716,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

14 000,00

17 548 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 2



75801 0,00 1 135 341,00

0,00 0,00

0,00 1 135 341,00

75806 0,00 227 075,00

0,00 0,00

0,00 227 075,00

855 0,00 4 050,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

900 -100 000,00 9 916,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 1 000,00

90006 0,00 2 318,00

0,00

1 201 500,00

500,00

1 000,00

2 318,00

2360

0640

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

0,00

Rodzina 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

6 000,00

2920

2920

2360

0,00

9 136 536,00

227 075,00

0,00

227 075,00

46 050,00

0,00

35 000,00

0,00

10 000,00

50,00

0,00

50,00

1 436 526,00

0,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00

9 136 536,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 001 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 001 195,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 2 318,00

90095 -100 000,00 6 098,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 6 098,00

razem: -350 547,00 1 491 888,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 28 380,00

0,00 0,00

75109 0,00 28 380,00

0,00 0,00

0,00

2 318,00

171 098,00

0,00

130 000,00

6 098,00

26 899 910,00

0,00

0970

0750

0970

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

230 000,00

0,00

bieżące 25 758 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 12 819 639,00 12 819 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 736,00 1 986 736,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 059,00 29 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 380,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 4



0,00 28 380,00

razem: 0,00 28 380,00

0,00 0,00

-350 547,00 1 520 268,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 2 598 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 41 176 959,00 42 346 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 736,00 1 986 736,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

28 380,00

2 627 131,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 052 954,00 4 052 954,00 3 788 383,00 3 115 495,00 672 888,00 0,00 264 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058 954,00 4 058 954,00 3 794 383,00 3 121 495,00 672 888,00 0,00 264 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481 646,00 3 481 646,00 3 454 225,00 2 888 095,00 566 130,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487 646,00 3 487 646,00 3 460 225,00 2 894 095,00 566 130,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 390 094,00 15 482 299,00 14 998 466,00 12 344 922,00 2 653 544,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 341,00 1 142 341,00 1 142 341,00 1 137 341,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 525 435,00 16 617 640,00 16 133 807,00 13 482 263,00 2 651 544,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00

11 199 697,00 10 291 902,00 9 878 330,00 8 414 076,00 1 464 254,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 149,00 1 009 149,00 1 009 149,00 1 004 149,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 204 846,00 11 297 051,00 10 883 479,00 9 418 225,00 1 465 254,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00

1 271 437,00 1 271 437,00 1 271 437,00 1 271 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 630,00 143 630,00 143 630,00 143 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 067,00 1 415 067,00 1 415 067,00 1 415 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 711,00 176 711,00 176 711,00 176 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 577,00 20 577,00 20 577,00 20 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 288,00 197 288,00 197 288,00 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 000,00 711 000,00 711 000,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

75023

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80101

4300

4210

4120

4110

4170

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/255/24

Rady Gminy Turośl

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 1



5 644 887,00 5 644 887,00 5 644 887,00 5 644 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 942,00 839 942,00 839 942,00 839 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 484 829,00 6 484 829,00 6 484 829,00 6 484 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 510,00 1 181 510,00 1 127 009,00 1 083 326,00 43 683,00 0,00 54 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 073,00 118 073,00 118 073,00 118 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 583,00 1 299 583,00 1 245 082,00 1 201 399,00 43 683,00 0,00 54 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

161 042,00 161 042,00 161 042,00 161 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 887,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 929,00 177 929,00 177 929,00 177 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 449,00 22 449,00 22 449,00 22 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 869,00 24 869,00 24 869,00 24 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 135,00 828 135,00 828 135,00 828 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 766,00 98 766,00 98 766,00 98 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 901,00 926 901,00 926 901,00 926 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 591,00 145 591,00 137 331,00 126 897,00 10 434,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 119,00 13 119,00 13 119,00 13 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 710,00 158 710,00 150 450,00 140 016,00 10 434,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 767,00 19 767,00 19 767,00 19 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 643,00 21 643,00 21 643,00 21 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808,00 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077,00 3 077,00 3 077,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 022,00 94 022,00 94 022,00 94 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 996,00 104 996,00 104 996,00 104 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 819,00 806 819,00 806 319,00 376 012,00 430 307,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 819,00 803 819,00 803 319,00 376 012,00 427 307,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 611,00 766 611,00 761 111,00 626 117,00 134 994,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 611,00 768 611,00 763 111,00 628 117,00 134 994,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 820,00 17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 820,00 19 820,00 19 820,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 900,00 68 443,00 63 457,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 900,00 68 443,00 63 457,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

851

4170

80195

4210

4790

4120

4110

80113

80107

4110

4790

4120

Rodzaj zadania:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 501,00 120 501,00 120 401,00 68 443,00 51 958,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 501,00 120 501,00 120 401,00 68 443,00 51 958,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 878 208,00 27 402 294,00 24 110 048,00 16 608 386,00 7 501 662,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 475 914,00 14 475 914,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 341,00 1 153 341,00 1 153 341,00 1 143 341,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 019 549,00 28 543 635,00 25 251 389,00 17 751 727,00 7 499 662,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 475 914,00 14 475 914,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 0,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 439,00 29 439,00 29 439,00 16 329,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 439,00 29 439,00 29 439,00 16 329,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 0,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,15 885,15 885,15 885,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,15 885,15 885,15 885,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,16 152,16 152,16 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,16 152,16 152,16 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,69 21,69 21,69 21,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,69 21,69 21,69 21,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Wydatki 
majątkowe

w tym:z tego:

751

Dzi
ał

4120

4110

4010

75101

Dzi
ał

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

Własne

Nazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

2 367 400,00

2 367 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 0,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 380,00 28 380,00 28 380,00 15 270,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 380,00 28 380,00 28 380,00 15 270,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 130,00 12 130,00 12 130,00 0,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 130,00 12 130,00 12 130,00 0,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 751,00 2 598 751,00 338 447,00 280 085,00 58 362,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 0,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 439,00 29 439,00 29 439,00 16 329,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 131,00 2 627 131,00 366 827,00 296 414,00 70 413,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4170

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4010

75109

4300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132CC17-CE2C-441C-897E-93653202618B. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXXVI/255/24 RADY GMINY TUROŚL z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




